
 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Seznam povinných příloh k Žádosti o dotaci dle 
Pravidel1 
 
1) Pokud projekt/jeho část podléhá řízení stavebního úřadu, pak je potřeba doložit ke dni podání 
Žádosti o dotaci na MAS platný a nejpozději ke dni registrace na RO SZIF (31. 8. 2021) pravomocný 
odpovídající správní akt stavebního úřadu – kopie. 

2) Pokud projekt/jeho část podléhá řízení stavebního úřadu, pak je potřeba doložit stavebním 
úřadem ověřenou projektovou dokumentaci. Projektovou dokumentaci lze předložit v listinné 
podobě2. 

3) Půdorys stavby či technologie v odpovídajícím měřítku s vyznačením rozměrů, pokud není 
přílohou projektová dokumentace (není-li součástí projektové dokumentace) – kopie. 

4) V případě stavebních výdajů bude doložena katastrální mapa s vyznačením lokalizace předmětu 
projektu v odpovídajícím měřítku, ze které budou patrná čísla pozemků, hranice pozemků, název 
katastrálního území a měřítko mapy – kopie.  

5) Formuláře pro posouzení finančního zdraví žadatele, u něhož je prokázání vyžadováno – 
elektronický formulář vygenerovaný na Portálu Farmáře v sekci „Průřezové přílohy“ dle způsobu 
vedení účetnictví či daňové evidence.  

6) Pokud musí žadatel spadat do konkrétní kategorie podniku podle velikosti, pak je potřebné 
doložit Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých či středních podniků – 
dle Přílohy 5 Pravidel. Elektronický formulář je dokládán na SZIF prostřednictvím Portál farmáře 
v sekci „Průřezové přílohy“. 

7)  Pokud je do projektu zařazen nákup nemovitosti, pak je potřeba doložit znalecký posudek, 
který nebude starší než 6 měsíců před podáním Žádosti o dotaci na MAS – kopie. 

8) Fotodokumentace aktuálního stavu místa realizace projektu. Doložení této přílohy není 
vyžadováno u projektů zaměřených na pořízení mobilních strojů 

Povinné přílohy specifické pro Fichi 8 Podpora venkovských oblastí 

9) Prohlášení o realizaci projektu v souladu s plánem/programem rozvoje obce (strategický 
rozvojový dokument). 

 
 

 
1 Zdroj: Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na 
období 2014-2020 (Operace 19.2.1). 
2 V případě, že nebude projektová dokumentace doložena v listinné podobě, ale elektronicky prostřednictvím Portálu 
farmáře, pak nemusí být projektová dokumentace ověřena stavebním úřadem. Žadatel na výzvu SZIF, případně při 
kontrole na místě musí doložit tuto projektovou dokumentaci v listinné podobě s úředním ověřením. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/

